
Zarządzenie Nr 5/BOJO-F/2017 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 13 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie uaktualnienia planu finansowego Biura Obsługi Jednostek Oświatowych  

w Sulejowie na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659), Zarządzenia 
Burmistrza Sulejowa Nr 56/2017 z dnia 13 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2017 rok oraz informacji Burmistrza Sulejowa o zmianach w planie dochodów i 
wydatków budżetowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Uaktualniam plan wydatków budżetowych Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Plan finansowy Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie po 
zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 
1) dochody – 312.196,56 zł, 
2) wydatki – 2.358.898,56 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 5/BOJO-F/2017 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 

z dnia 13 kwietnia 2017 roku 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział paragraf kod 

Plan na 2017 
rok 

zmniejszenia zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
WYDATKI OGÓŁEM 2 358 898,56 12 600,00 12 600,00 2 358 898,56 

wydatki bieżące 2 358 898,56 12 600,00 12 600,00 2 358 898,56 
w tym: 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
z czego - wydatki ulegające zmianie       

801 80195 4260   9 200,00 4 600,00   4 600,00 
801 80195 4300   23 200,00 8 000,00   15 200,00 
801 80195 4580   0,00   720,00 720,00 
801 80195 4600   0,00   11 880,00 11 880,00 

 
 
 
 


